[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
от  12.03.2024 г. № 143
О награждении Почетной грамотой

поощрении Благодарностью,

Благодарственным письмом
мэра Слюдянского муниципального района
Рассмотрев ходатайства муниципального унитарного предприятия «Канализационные очистные сооружения Байкальского муниципального образования» от 12 марта 2024 года, обществ с ограниченной ответственностью «Аварийно-диспетчерская служба – 1» № 11 от 11 марта 2024 года, «Информационно-расчетный центр» № 346 от 11 марта 2024 года, «Управление жилищно-коммунальными службами» № 10 от 12 марта 2024 года, «Тепловые сети» № 80 от 12 марта 2024 года, «Байкал» № 126 от 15 марта 2024 года, «Теплоснабжение», «Управление коммунальными системами», «Комплекс коммунальных систем», «Байкальская коммунальная компания» «О награждении и поощрении сотрудников в связи с профессиональным праздником – Днем работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 05 декабря 2022 года № 619 «О поощрениях мэра Слюдянского муниципального района», на основании статей 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, администрация Слюдянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почетной грамотой мэра Слюдянского муниципального района за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:

- Дубинину Ольгу Николаевну, начальника лаборатории муниципального унитарного предприятия «Канализационные очистные сооружения Байкальского муниципального образования»;

- Панкевича Юрия Алексеевича, водителя общества с ограниченной ответственностью «Аварийно-диспетчерская служба – 1»;

- Дехканову Наталью Валерьевну, инженера – сметчика общества с ограниченной ответственностью «Информационно-расчетный центр»;

- Петину Валентину Ивановну, бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Управление жилищно-коммунальными службами»;

- Карих Татьяну Васильевну, ведущего инженера группы по расчету технико-экономических показателей общества с ограниченной ответственностью «Теплоснабжение»;

- Кулакова Валерия Анатольевича, главного инженера общества с ограниченной ответственностью «Тепловые сети»;

- Зверева Николая Ивановича, водителя МАЗ участка топливных ресурсов общества с ограниченной ответственностью «Управление коммунальными системами»;
- Ширяева Сергея Владимировича,  машиниста котлов котельной «Перевал» общества с ограниченной ответственностью «Управление коммунальными системами».
2. Поощрить Благодарностью мэра Слюдянского муниципального района  за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:

- Козлову Татьяну Викторовну, оператора дистанционного пульта управления муниципального унитарного предприятия «Канализационные очистные сооружения Байкальского муниципального образования»;

- Кондрёнкина Ивана Викторовича, электромонтера участка внутридомовых сетей общества с ограниченной ответственностью «Управление жилищно-коммунальными службами»;

- Кузнецову Ирину Николаевну, диспетчера участка внутридомовых сетей общества с ограниченной ответственностью «Управление жилищно-коммунальными службами»;

- Шишкину Екатерину Хасановну, инженера группы по расчету технико-экономических показателей общества с ограниченной ответственностью «Теплоснабжение»;

- Есину Анну Леонидовну, ведущего специалиста отдела кадров общества с ограниченной ответственностью «Теплоснабжение»;

- Рыбалко Юрия Викторовича, механика цеха теплоснабжения и водоотведения общества с ограниченной ответственностью «Тепловые сети»;
- Хаймович Анжелику Валерьевну, машиниста насосных установок общества с ограниченной ответственностью «Тепловые сети»;

- Каверина Александра Викторовича, слесаря сантехника общества с ограниченной ответственностью «Байкал»;

- Гедровича Павла Владимировича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования котельной «Перевал» общества с ограниченной ответственностью «Управление коммунальными системами»;

- Зиновьева Валерия Валентиновича, бригадира участка «Канализационные сети Слюдянка» общества с ограниченной ответственностью «Байкальская коммунальная компания»;

- Мурашкина Владимира Валерьевича, машиниста котельной «Рудо» общества с ограниченной ответственностью «Управление коммунальными системами»;

- Соловьева Александра Васильевича, машиниста (кочегара) котельной «Собственная база» общества с ограниченной ответственностью «Байкальская коммунальная компания»;

- Малых Олега Александровича, машиниста (кочегара) котельной «СМП» общества с ограниченной ответственностью «Байкальская коммунальная компания»;

- Трубашева Николая Юрьевича, водителя погрузчика участка топливных ресурсов общества с ограниченной ответственностью «Управление коммунальными системами».

3. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района  за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
- Васильеву Оксану Николаевну, инженера производственно-технического отдела муниципального унитарного предприятия «Канализационные очистные сооружения Байкальского муниципального образования»;

- Головкину Светлану Геннадьевну, оператора установок по обезвоживанию осадка муниципального унитарного предприятия «Канализационные очистные сооружения Байкальского муниципального образования»;

- Большакова Михаила Витальевича, слесаря - сантехника общества с ограниченной ответственностью «Аварийно-диспетчерская служба – 1»;

- Косякова Владимира Николаевича, плотника общества с ограниченной ответственностью «Информационно-расчетный центр»;

- Зинина Игоря Юрьевича, дворника жилищного участка общества с ограниченной ответственностью «Управление жилищно-коммунальными службами»;

- Ипатова Владимира Сергеевича, плотника ремонтно-строительного участка общества с ограниченной ответственностью «Управление жилищно-коммунальными службами»;

- Корытникову Елену Ильиничну, инженера – технолога группы по расчету технико-экономических показателей общества с ограниченной ответственностью «Теплоснабжение»;

- Михалёву Елену Владимировну, инженера по охране труда и технике безопасности общества с ограниченной ответственностью «Теплоснабжение»;

- Салаева Интигама Ализада оглы, начальника автотранспортного цеха общества с ограниченной ответственностью «Тепловые сети»;

- Громова Сергея Анатольевича, газоэлектросварщика цеха теплоснабжения и водоотведения общества с ограниченной ответственностью «Тепловые сети»;

- Лямину Татьяну Иосифовну, дворника общества с ограниченной ответственностью «Байкал»;

- Глущенко Марию Николаевну, дворника общества с ограниченной ответственностью «Байкал»;

- Верюжского Сергея Сергеевича, начальника котельной общества с ограниченной ответственностью «Управление коммунальными системами»;

- Фильченко Ларису Николаевну, транспортерщика общества с ограниченной ответственностью «Комплекс коммунальных систем»;

- Борисова Сергея Валерьевича, электрогазосварщика общества с ограниченной ответственностью «Комплекс коммунальных систем»;

- Ащенкова Анатолия Ивановича, машиниста (кочегара) котельной общества с ограниченной ответственностью «Байкальская коммунальная компания»;
- Устинова Анатолия Николаевича, машиниста (кочегара) котельной «Ангасолка» общества с ограниченной ответственностью «Комплекс коммунальных систем»;

- Лащетко Анастасию Александровну, оператора очистных сооружений общества с ограниченной ответственностью «Комплекс коммунальных систем»;
- Вьюнова Владимира Алексеевич, водителя индивидуального предпринимателя Ненахова.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

Мэр Слюдянского муниципального района                                          А.Г. Шульц